ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Магадан

  «  02 »     апреля   2019 г.   №   89

О внесении изменений в состав комиссии для проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей и формирование кадрового резерва

государственной гражданской службы Государственной жилищной инспекции

Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации»,

требованиями Указа Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005

г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной

гражданской службы Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей и формирование кадрового резерва

Государственной жилищной инспекции Магаданской области (далее –

Конкурсная комиссия), утвержденный Приложением № 1 к приказу от 13

июля 2017 г. № 130 «О создании комиссии для проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей и формирование кадрового резерва

государственной гражданской службы Государственной жилищной

инспекции Магаданской области», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

правовой отдел.

Руководитель            Т.Н. Берчинская

Приложение

к приказу Государственной жилищной

инспекции Магаданской области

 от « 02  » апреля 2019 года № 89

Состав Конкурсной комиссии

Берчинская

Татьяна Николаевна

Балаганская

Ирина Владимировна

Орлова

Оксана Сергеевна

Ополинская

Арина Валерьевна

Баруткина

Елена Николаевна

Дюбанова

Ирина Юрьевна

Дмитриева Евгения

Анатольевна

Карташова Наталья

Александровна

Руководитель Государственной

жилищной инспекции Магаданской

области, председатель комиссии

Заместитель руководителя

Государственной жилищной инспекции

Магаданской области, заместитель

председателя комиссии

Консультант-юрист правового отдела

Государственной жилищной инспекции

Магаданской области, секретарь

комиссии

Начальник правового отдела

Государственной жилищной инспекции

Магаданской области, член комиссии

Начальник отдела государственной

службы управления государственной

службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений

аппарата губернатора Магаданской

области, член комиссии

Член Общественного совета при

Государственной жилищной инспекции

Магаданской области, член комиссии

Заведующая кафедрой менеджмента,

экономики и финансов ФГБОУ ВО

«Северо-Восточный государственный

университет», член комиссии -

независимый эксперт

Доцент кафедры менеджмента, экономики

и финансов ФГБОУ ВО «Северо-

Восточный государственный

университет», член комиссии -

независимый эксперт